اپنی ضروریات کے حصول کیلئے کتمان یعنی اخفاء سے کام لو کیونکہ ہر نعمت کے حاسد بھی ہوتے ہیں۔

﴿فردوس الاخبار جلد اول صفحہ 119 حدیث نمبر: 268﴾

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

منگل یکم دسمبر 2009ء 13 ذوالحجہ 1430 ہجری یکم فتح 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 269

بدعت اور بد رسوم سے اجتناب

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث خطبہ جمعہ 23 جون 1967ء میں فرماتے ہیں:-

”توحید کے قیام میں ایک بڑی روک بدعت اور رسم ہے۔ یہ ایک حقیقت ہے جس سے انکار نہیں کیا جاسکتا کہ ہر بدعت اور ہر بد رسم شرک کی ایک راہ ہے اور کوئی شخص جو توحید خالص پر قائم ہونا چاہے وہ توحید خالص پر قائم نہیں ہو سکتا جب تک وہ تمام بدعتوں اور تمام بد رسوم کو مٹانہ دے۔“